
Požadavek výluk na týden: ST Ústí nad Labem
Položka Výluka MÍSTO KONÁNÍ VÝLUKY VYPNUTÍ DEN A DOBA KONÁNÍ VÝLUKY Vedoucí Zaměstnanec Stanice určená k zahájení

č. úsek čas / datum výlukových prací  pro īízení sledu a ukončení výluky P O Z N Á M K Y
traı č. 503, 544

Liběchov sudé 7:00 - 17:00

Martin Mazáč

Liběchov - Štětí 9:00 - 2N - 19:00

Ondřej Obšitník Jaroslav Černý
SVK, ASP, svařování

Štětí sudé 9:00 - 16:00 výměna jazyka a opornice výh.č. , svařování

Štětí + Štětí - Hoštka + Hoštka sudé + 2 + záhlaví 7:00 - 5N - 17:00 Ondřej Obšitník Jaroslav Černý
SVK, výměna pražců ve výh.č. , oprava přejezdu v km 391,291, 
ASP, demontáž a montáž přejezdů v km 386,042 a v km 391,555

Štětí - Hoštka + Hoštka 7:00 - 9:00 SVK - skládání kolejnicových pasů
V. Žernoseky - Sebuzín 17:00 - 88N - 17:00 rekonstrukce silničního nadj.  418,610 – práce pod NP při nemožném ukolej.

Ústí n. L. Střekov 3, 5 - v.č. 7:00 - 14:00 Miroslav Nádvorník Miroslav Nádvorník Miroslav Nádvorník výměna 2x LIS ve výh.č. , svařování, CBV - výh.č. 
6, 8, 10 - v.č. 7:00 - 14:00 Jakub Vydlák CBV - výh.č. 
10, 12, 14 - v.č. 7:00 - 14:00 CBV - výh.č. 
16, 18, 20 - v.č. 7:00 - 14:00 CBV - výh.č. 

22, 24, 26 - v.č. 7:00 - 14:00 CBV - výh.č.

traı č. 527
3, 5 + v.č. 7:00 - 5N - 18:00 Jiří Svítek Tomáš Trnka Miroslav Šporer

liché 7:00 - 17:00

liché 7:00 - 17:00

7:00 - 6N - 18:00 Jiří Svítek vykládání výzisku z žel. vozů
Prackovice n. L. + Prackovice n. L. - Ústí n. L. jih v.č. 7:00 - 18:00 ASP - výměna KL - LUX výh.č. 

Ústí n.L. hl.n. - Ústí n.L. sever 14:35 - 14:55 Tomáš Krůpa odstřel v kamenolomu Mariánská skála
Ústí n.L. sever 23:20 - 74N - 17:00 Rochovanský Martin Špergl Pavel PĪEKROČENÁ VÝLUKA

7:00 - 43N - 17:00 Jiří Svítek PĪEKROČENÁ VÝLUKA
7:00 - 24N - 17:00 Šlajchrt Radek PĪEKROČENÁ VÝLUKA návoz materiálu, montáš svršku, ASP
7:00 - 22N - 17:00 PĪEKROČENÁ VÝLUKA návoz materiálu, montáš svršku, ASP

Děčín hl.n. 7:00 - 49N - 17:00 Čestmír Dvořák
Roman Žižka

demontáže, opravy PKO - oprava zastřešení nástupiště
traı č. 544

D.Žleb - Děčín P. Žleb + Děčín P. Žleb 1 + v.č. 7:00 - 14:00 Čestmír Dvořák navaření srdcovky výhybky č. 

traı č. 504
Ústí n.L. západ 7:30 - 13:30 výměna návěstidla Sc1a
traı č. 546
Č.Kamenice 8:00 - 92N - 18:00 stavební úpravy DK, přemístění pracoviště výpravčího, vypnutí DNO

1, 3, 2, 4, 5, 7 + zhl.+ záhl. Mlýny
8:00 - 68N - 8:00 Horymír Šemík Martin Mazač zřízení nástupiště mezi , oprava propustků

Č.Kamenice - Mlýny
8:00 - 120N - 17:00

Roman Červinka
sanace tělesa železničního spodku

traı č. 539

Lovosice - Žalhostice + Žalhostice TK + záhlaví 0:00 - 37N - 17:00 Antonín Strnad PĪEKROČENÁ VÝLUKA oprava sesuvu v traťovém úseku Lovosice - Žalhostice
přednosta ST Ústí nad Labem

Juránek Pavel, MBA

výměna pražců ve výh.č. 
ASP - výměna KL - LUX mezi výh.č. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4851793

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1ca998e2-4773-4ff6-99c9-ae65c0f3c993

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.08.2024 07:10:01


		2024-08-15T05:10:32+0000




